PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
estado de SAG PAULO

NÚCLEO DE REGULARIZAÇÃO IMOBILIÁRIA

Ofício Vereador n." 717/2020

Ao Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente
Sr. José Eduardo

Interessado: Etelvino Nogueira

Encaminho o presente processo para Vossa Senhoria tendo em vista o

direcionamento do Ofício do Sr. Vereador, paraque, assim, possa respondê-lo.

Abaixo seguem listadas as datas conhecidas de aprovação dos

loteamentos citados no ofício, após consultas nosdocumentos Municipais.

Ressaltamos que eventuais informações oficiais sobre o registro dos

loteamentos, considerando a data em que ocorreram, podem ser viabilizadas pelo interessado

junto ao Cartório de Registro de Imóveis, se necessário.

LOTEAMENTO DATA DE APROVAÇAO

Jardim Camargo*

Clube dos Oficiais da Policia Militar 08/02/1978

Sun Valey 13/08/1982

Las Brisas** 11/03/1982

Chácara Aurora 23/09/1975

Acácias*** 14/11/1975

♦Localizadoem nome de "Núcleo Agrícola Jardim Camargo", porém, sem informações quanto a datade aprovação.

** Localizado em nome de "Jardim Las Brisas". ***Localizado em nome de "Recanto das Acácias".

Referente ao loteamento "Jardim Camargo", fora localizado em nossos

arquivos somente referência ao número da matrícula/transcrição do imóvel, qual seja, n° 9.042,

provavelmente sendo da área maior, não obtendo informações sobre a sua regularidade. Como

dito acima, o Sr. Vereador poderá efetuar buscas Junto ao Cartório de Registro de Imóveis para

informações existentes nesteórgão.

Sendo o que me cabia relatar, subscrevo-me.

São Roque, 15 de julho de 2020.

PROTOCOLO CET3R NV0óee6/2fl20 - 16/07/2020 10;12

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
T S T^~Ã 5 Õ D i S A 5 P Ã Ü L Õ~

NÚCLEO DE REGULARIZAÇÃO IMOBILIÁRIA

Caroline Góes Bosco

Chefe do Núcleo de Regularização Imobiliária

OAB/SP 163.985